КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»)

ПРИКАЗ

18.08.2025 г.        № 388

О зачислении в 10-й класс

в 2025-2026 учебном году

        В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря

2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением

Законодательного собрания Челябинской области «О внесении изменений в Закон

Челябинской области «Об образовании в Челябинской области» от 26 февраля

2015г. №2481, Положением о порядке индивидуального отбора при приеме

(переводе) в классы с углубленным изучением отдельных учебных предметов и в

профильные классы для получения основного общего и среднего общего

образования, на основании поданных заявлений и протокола комиссии от

18.08.2025г. и в целях комплектования 10-х классов на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025г. в 10 класс гуманитарного профиля 34

обучающихся, прошедших по рейтингу (приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        И.В. Осипова

Е.Н. Гусева

266-16-94

Приложение 1

Список 10 класса гуманитарного профиля

№ п/п Ф.И.О.

1.  Аверин Иван Данилович
2.  Алексеев Никита Вячеславович

3.  Анищенко Дарья Петровна
4.  Арбузова Виктория  Сергеевна
5.  Арутюнян Карина Давидовна
6.  Белова Лея Андреевна
7.  Бельтяевский Святослав  Сергеевич
8.  Ибатулина Дарина Радиковна

9.  Казанцева Екатерина Андреевна
10.  Киселёва Злата Михайловна
11.  Коновалова  Дарья  Сергеевна
12.  Кушко Елисей Вячеславович
13.  Ломова Милана Антоновна
14.  Любимова Мария Владимировна

15.  Марьина Владислава Викторовна
16.  Мороз Арина Ивановна
17.  Непомнящих Софья Евгеньевна
18.  Олейников Кирилл Дмитриевич
19.  Пахомин Владислав Владимирович
20.  Писарева Софья Олеговна
21.  Пушилкин Фёдор Михайлович

22.  Пыхонина Екатерина Дмитриевна
23.  Семенова Виктория Юрьевна
24.  Серяпин Артём Евгеньевич
25.  Синельников Лев Алексеевич
26.  Слободчикова Арина Дмитриевна
27.  Софина Милана Юрьевна

28.  Сошенко Дарья Александровна
29.  Уфимцева Полина Артемовна
30.  Холод Яна Константиновна
31.  Черняева Анастасия Александровна
32.  Шарифуллина Алина Константиновна
33.  Шмакова Полина Дмитриевна

34.  Янковская Яна Станиславовна

	КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»
	(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»)

		2025-09-01T13:51:04+0500
	Осипова Инна Владимировна